
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

v

Magistrát města České Budějovice 
Odbor vnitřních věcí 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r „ n
Čistící stroje s.r.o.
Litvínovice 319
37001 Litvínovice
IČO: 26034425 DIČ: CZ26034425

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OVV/560/2024 Kašpar Jan

J
E-mail: Datum:
kasparj @c-budej ovice.cz 20.06.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1080/2024/275

Objednáváme u Vás, dle cenové nabídky, úklid archivu Vodňanská 6 v měsíci červenec - září 2024 
(cena 13 690,- Kč bez DPH/měsíc) + generální úklid (11 400,-Kč bez DPH/čtvrtletí).

Celková cena objednávky je v částce 52 470,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 1.7.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) ě. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

S pozdravem

Voleník Michal Ing. 
vedoucí odboru

Rozpočtově kryto A/U: 9906001 Za rozpočtové krytí odpovídá: Pavlína Pincová

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

Tel: 386 801 111 
Fax: 386 801 850





ČISTIČI STROJE s.r.o.
Čistící stroje s.r.o., Litvínovice 319, 370 01 České Budějovice 1KKRCHER
IČ 26034425, DIČ CZ26034425
Bankovní spojení: ČSOB 212556713/0300
Tel., fax: 387 203 027

www.uklid.to Čistící stroje s.r.o.
PARTNER, KTERÝJE VÁM NABLÍZKU

NABÍDKA
Pravidelný a generální úklid archivu

Vodňanská 6
pro

vMagistrát města České Budějovice

Společnost Čistící stroje s.r.o. je držitelem certifikátů kvality

ISO 9001:2009

ISO 14001:2005

OHSAS 18001:2008
v
Clen profesní asociace úklidu

V Litvínovicích

České Budějovice: Praha Liberec Plzeň Ostrava
Litvínovice 319 K Vltavě 16/21 Sousedská 599 Karlovarská 609 Retail Park Ostrava Porubá
370 01 České Budějovice 143 00 Praha 4 460 01 Liberec 301 00 Plzeň 725 27 Ostrava-Plesná
info@karchercs.cz praha@karchercs.cz liberec@karchercs.cz plzen@karchercs.cz

ČISTIČI STROJE s.r.o.
Čistící stroje s.r.o., Litvínovice 319, 370 01 České Budějovice
IČ 26034425, DIČ CZ26034425
Bankovní spojení: ČSOB 212556713/0300
Tel., fax: 387 203 027

www.uklid.to

1KKRCHER
Čistící stroje s.r.o.
PARTNER, KTERÝ JE VÁM NABLÍZKU

NABÍDKA
Pravidelný a generální úklid archivu

Vodňanská 6
pro

v

Magistrát města České Budějovice

Společnost Čistící stroje s.r.o. je držitelem certifikátů kvality

ISO 9001:2009 

ISO 14001:2005 

OHSAS 18001:2008
v

Clen profesní asociace úklidu

V Litvínovicích

České Budějovice: Praha Liberec
Litvínovice 319 K Vltavě 16/21 Sousedská 599
370 01 České Budějovice 143 00 Praha 4 460 01 Liberec
info@karchercs.cz praha@karchercs.cz liberec@karchercs.cz

Plzeň Ostrava
Karlovarská 609 Retail Park Ostrava Porubá
301 00 Plzeň 725 27 Ostrava-Plesná
plzen@karchercs.cz



ČISTIČI STROJE s.r.o.
Čistící stroje s.r.o., Litvínovioe 319, 370 01 České Budějovice KHRCHER
IČ 26034425, DIČ CZ26034425
Bankovní"spojení: ČSOB 212556713 / 0300
Tel., fax: 387 203 027

www.uklid.to Čistící stroje s.r.o.
PARTNER, KTERÝJE VÁMNABLÍZKU

Identifikace:

Obchodní firma /jméno uchazeče Čistící stroje s.r.o.

260 34 425
IČ uchazeče

DIČ uchazeče CZ26034425

Sídlo uchazeče Litvínovice 319, 370 01 České Budějovice

vedeném KS v Českých Budějovicích pod značkou C10496
Zápis v obchodním rejstříku

Telefon; E-mail; www stránky +420 387 203 027, info@karchercs.cz, www.karchercs.cz

ČSOB a.s., 212556713/0300
Bankovní spojení-číslo účtu
Jméno a funkce statutárního orgánu Miroslav Jiřička, jednatel společnosti

Kontaktní osoba uchazeče, telefon,
Veronika Černá, tel.:773775950, veronska.cerna@karchercs.cz

e-mail

Litvínovice 319, 37001 České Budějovice
Pobočka

info@karchercs.cz

České Budějovice: Praha Liberec Plzeň Ostrava
Litvínovice 319 K Vltavě 16/21 Sousedská 599 Karlovarská 609 Retail Park Ostrava Porubá
370 01 České Budějovice 143 00 Praha 4 460 01 Liberec 301 00 Plzeň 725 27 Ostrava-Plesná
info@karchercs.cz praha@karchercs.cz liberec@karchercs.cz plzen@karchercs.cz

ČISTIČI STROJE s.r.o.
Čistící stroje s.r.o., Litvínovioe 319, 370 01 České Budějovice
IČ 26034425, DIČ CZ26034425
Bankovní "spojení: ČSOB 212556713 / 0300
Tel., fax: 387 203 027

www.uklid.to

KHRCHER
Čistící stroje s.r.o.
PARTNER, KTERÝ JE VÁM NABLÍZKU

Identifikace:

Obchodní firma /jméno uchazeče Čistící stroje s.r.o.

IČ uchazeče
260 34 425

DIČ uchazeče CZ26034425

Sídlo uchazeče Litvínovice 319, 370 01 České Budějovice

Zápis v obchodním rejstříku
vedeném KS v Českých Budějovicích pod značkou C10496

Telefon; E-mail; www stránky +420 387 203 027, info@karchercs.cz, www.karchercs.cz

Bankovní spojení-číslo účtu
ČSOB a.s., 212556713/0300

Jméno a funkce statutárního orgánu Miroslav Jiřička, jednatel společnosti

Kontaktní osoba uchazeče, telefon,

e-mail
Veronika Černá, tel.: 773775950, veronska.cerna@karchercs.cz

Pobočka
Litvínovice 319, 37001 České Budějovice

info@karchercs.cz

České Budějovice:
Litvínovice 319
370 01 České Budějovice
info@karchercs.cz

Praha
K Vltavě 16/21 
143 00 Praha 4 
praha@karchercs.cz

Liberec
Sousedská 599 
460 01 Liberec 
liberec@karchercs.cz

Plzeň
Karlovarská 609 
301 00 Plzeň 
plzen@karchercs.cz

Ostrava
Retail Park Ostrava Porubá 
725 27 Ostrava-Plesná



ČISTÍCÍ STROJE s.r.o.
Čistící stroje s.r.o., Litvínovice 319, 370 01 České Budějovice KHRCHER
IČ 26034425, DIČ CZ26034425
Bankovní spojení: ČSOB 212556713 / 0300
Tel., fax: 387 203 027

www.uklid.to Čistící stroje s.r.o.
PARTNER, KTERÝJE VÁMNABLÍZKU

Cenová nabídka na úklid archivu Vodňanská 6:
červenec 2024 v Kč srpen 2024 v Kč září 2024 v Kč bez

bez DPH: bez DPH: DPH:

Denní úklid (pracovní dny od 7.900,- 7.900,- 7.900,-
8.00 hodin):

Úklid 2x měsíčně: 5.790,- 5.790,- 5.790,-

Celkem úklid za měsíc: 13.690,- 13.690,- 13.690,-

Generální úklid archivu za 0,- 0,- 11.400,-
III.Q:

Celkem za úklid včetně 13.690,- 13.690,- 25.090,-
generálního úklidu:

CENA CELKEM za III.Q: 52.470,-
Uvedené jsou včetně dopravy.

V případě jakýchkoliv dotazů a připomínek jsem Vám kdykoliv k dispozici.

Cena obsahuje:
Celkové mzdové náklady zaměstnanců včetně všech zákonných odvodů

- Pravidelné školení a vzdělávání zaměstnanců

- Vybavení zaměstnanců ochrannými pomůckami

- Kvalitní dozor provádění zakázky

- Veškeré vybavení potřebné k realizaci zakázky

- Veškeré čisticí prostředky pro řádné provádění zakázky

- Možnost využití nezávislé odborné konzultace specialistou společnosti KÁRCHER

České Budějovice: Praha Liberec Plzeň Ostrava
Litvínovice 319 K Vltavě 16/21 Sousedská 599 Karlovarská 609 Retail Park Ostrava Porubá
370 01 České Budějovice 143 00 Praha 4 460 01 Liberec 301 00 Plzeň 725 27 Ostrava-Plesná
info@karchercs.cz praha@karchercs.cz liberec@karchercs.cz plzen@karchercs.cz

ČISTÍCÍ STROJE s.r.o.
Čistící stroje s.r.o., Litvínovice 319, 370 01 České Budějovice
IČ 26034425, DIČ CZ26034425
Bankovní spojení: ČSOB 212556713 / 0300
Tel., fax: 387 203 027

www.uklid.to

KHRCHER
Čistící stroje s.r.o.
PARTNER, KTERÝ JE VÁM NABLÍZKU

Cenová nabídka na úklid archivu Vodňanská 6:

červenec 2024 v Kč 
bez DPH:

srpen 2024 v Kč 
bez DPH:

září 2024 v Kč bez 
DPH:

Denní úklid (pracovní dny od 
8.00 hodin):

7.900,- 7.900,- 7.900,-

Úklid 2x měsíčně: 5.790,- 5.790,- 5.790,-

Celkem úklid za měsíc: 13.690,- 13.690,- 13.690,-

Generální úklid archivu za
III.Q:

0,- 0,- 11.400,-

Celkem za úklid včetně 
generálního úklidu:

13.690,- 13.690,- 25.090,-

CENA CELKEM za III.Q: 52.470,-

Uvedené jsou včetně dopravy.

V případě jakýchkoliv dotazů a připomínek jsem Vám kdykoliv k dispozici.

Cena obsahuje:

Celkové mzdové náklady zaměstnanců včetně všech zákonných odvodů

- Pravidelné školení a vzdělávání zaměstnanců

- Vybavení zaměstnanců ochrannými pomůckami

- Kvalitní dozor provádění zakázky

- Veškeré vybavení potřebné k realizaci zakázky

- Veškeré čisticí prostředky pro řádné provádění zakázky

- Možnost využití nezávislé odborné konzultace specialistou společnosti KÁRCHER

České Budějovice:
Litvínovice 319
370 01 České Budějovice
info@karchercs.cz

Praha
K Vltavě 16/21 
143 00 Praha 4 
praha@karchercs.cz

Liberec
Sousedská 599 
460 01 Liberec 
liberec@karchercs.cz

Plzeň Ostrava
Karlovarská 609 Retail Park Ostrava Porubá
301 00 Plzeň 725 27 Ostrava-Plesná
plzen@karchercs.cz




